Kategoria: Kadeti (1995 - 2012)

Trat: Kratka

Startovné &islo

98
127
46
48
5
50
51
67

Poradie v kategorii
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Kategoria: Kadeti (1995 - 2012)

Trat: DIha

Startovné &islo

126
123

Poradie v kategorii

Kategoria: Muzi A (1973 - 1994)

Trat: Kratka

Startovné &islo

28.
138
38
37
23
17
136
134
10

130
27
40
128
22

Poradie v kategorii
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Cas

01:32:52
01:44:38
01:50:51
01:57:47
02:10:54

v

Cas

01:50:40
02:15:12

v

Cas

01:06:46
01:09:44
01:13:59
01:16:13
01:16:58
01:20:38
01:21:46
01:22:04
01:29:21
01:29:37
01:31:18
01:35:28
01:39:27
01:49:45
02:01:35

Priezvisko a meno; bytom

Struhala Simon; Bardejov
Zec Andrej; Poprad
Tomko Martin; Raslavice
Tomko Patrik; Raslavice
Kulak Klaudia; Komancza
Lacko Martin; Raslavice
Jelinek Damian; Raslavice
Marcin Marek; Raslavice

Priezvisko a meno; bytom

Antoni Martin; Svit
Sojak Ondrej; Svit

Priezvisko a meno; bytom

Brezovsky Matus; KoSice
Sabol Jozef; Firckovce 170
Rak Peter; Humenné
Bednar Peter; Jaklovce
Sliva Zdenko; SNV

Brehovy Radoslav; Zamutov
Danko Michal; Lackovce
Babej Pavol; Bardejov

Satanek Jakub; Bardejov
Koscelnik Peter; Terna
Rusinko Michal; Bardejov
Gala Milan; Lipany

Husar Jan; Kravany
Krausz Michal; SNV



Kategoria: Muzi A (1973 - 1994)

Trat: Dlha

Startovné &islo Poradie v kategorii Cas Priezvisko a meno; bytom
69 1. 01:25:23 Kozel Dusan; Kosice

36 2. 01:29:24 Stachura Lukas; Bardejov
33 3. 01:32:33 Koval Peter (33); Presov
42 4, 01:40:47 Mruz Jozef; Bzenov

124 5. 01:49:47 Zec Jaroslav; Poprad

32 6. 01:52:12 Hajnik Matus; VnT

43 7. 01:54:37 Horvath Ladislav; KoSice

7 8. 02:01:23 Krzesinski Arkadiusz; Komancza
12 9. 02:10:58 Krzesinski Zbigniew; Komancza
49 10. 02:14:17 (necitatelné) Miroslav; Presov
135 11. 02:39:57 Unvarsky David; Bardejov
Kategoria: Muzi B (1963 - 1972)

Trat: Kratka

Startovné &islo Poradie v kategorii Cas Priezvisko a meno; bytom
24 1. 01:04:38 Kodik Miroslav; Jaklovce
140 2. 01:17:17 Kmet Jan; Bardejov

41 3. 01:23:53 Poprak Aurel; ---

31 4. 01:25:56 Duda Richard; Mala Ida

34 5. 01:30:38 Florek Juraj; PreSov

95 6. 01:37:03 Kendra Martin; Bardejov
66 7. 01:41:42 Herstek Jaroslav; Raslavice
1 8. 01:45:09 Satanek Jozef; Bardejov
139 9. 01:45:40 Kolenka Boris; KoSice

96 10. 02:06:24 Kendra Rasto; Bardejov
39 11. 02:12:11 Arendac Marko; PresSov

10 12. 02:31:03 Smolko Igor; Velky Saris
Kategoria: Muzi B (1963 - 1972)

Trat: Dlha

Startovné &islo Poradie v kategorii Cas Priezvisko a meno; bytom
29 1. 01:31:37 Benko Peter; Svit

80 2. 01:32:17 Spak Jan; Smizany

93 3. 01:37:06 Bartko Marian; SNV

92 4, 01:40:38 Jesensky Martin; Bardejov
125 5. 01:52:20 Bucina Jan; Svit

6 6. 02:08:06 Kulak Bogdan; Komancza
121 7. 02:22:41 Hruska Jan; Svit



122 8.
99 9.
Kategéria:  MuZi C (1953 - 1962)

Trat: Kratka

Startovné &islo Poradie v kategorii

94

18 .

20 3.

Kategoéria: Muzi C (1953 - 1962)
Trat: DIha

7 wvs

Startovné &islo Poradie v kategorii

30 1.

Kategdria: Muzi D (1900 - 1952)
Trat: DIha

Startovné &islo Poradie v kategorii

Kategoria: Zeny A (1973 - 1993)
Trat: Kratka
Startovné &islo Poradie v kategorii

47
44

Kategoria: Zeny B (1900 - 1972)
Trat: Kratka
Startovné &islo

Poradie v kategorii

19
35

02:34:57

e

Cas

01:19:59
01:40:18
01:42:00

02:23:37

e

Cas

01:54:06
02:09:56

e

Cas

01:31:27
02:16:04

e

Cas

01:42:01
02:12:21

Multan Peter; Svit
German Juraj; Bardejov

Priezvisko a meno; bytom
Hazlinsky Vlado; Bardejov

Sabo Jozef; PreSov
Svacek Jozef; SNV

Priezvisko a meno; bytom

Niedoba Jan; Svit

Priezvisko a meno; bytom

Klosowicz Kazimierz; Frysztak
Mikos Jan; Nowa Wies

Priezvisko a meno; bytom

Hovancova Veronika; Krivé
Derova Katarina; Raslavice

Priezvisko a meno; bytom

Sabova Maria; Presov
Florekova Slavka; Presov



